



## Produktinformation

<b>Artikelnummer</b> 1220	<b>WBM PUTEN PICCATA 100G 1X9KG</b>																			
<b>Beschreibung</b>	Putenbrustfleisch in feiner Ei-Hartkäse-Panade gewendet, fertig gebacken, tiefgekühlt. Stückgewicht: ca. 100g, 1 x 90 Stk. im Karton																			
<b>Marke</b>	Weinbergmaier																			
<b>Mindesthaltbarkeit</b>	12 Monate																			
<b>Lagerung</b>	tiefgekühlt																			
<b>EU Zolltarifnummer</b>	16023929																			
<b>F&amp;F Bezeichnung</b>	WBM PUTEN PICCATA 100G 1X9KG																			
	<b>Einzelverpackung</b>	<b>Überverpackung</b>																		
<b>Ean</b>	9002050012201																			
<b>Abmessung</b>	L 391 B 288 H 215																			
<b>Inhalt</b>	9.000,0 g																			
<b>Bruttogewicht</b>	9.335,0 g																			
<b>Nettogewicht</b>	9.000,0 g																			
<b>Beipack</b>	0 g																			
<b>Verpackungsgewicht</b>	335,0 g	0,0 g																		
<b>Palette</b>	7 Lagen je 8 Verkauf-EH																			
<b>Palettenhöhe</b>	165.5 cm (inkl. 15 cm Palette)																			
<b>Zubereitung</b> Die angeführten Zubereitungszeiten und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt. Unterschiedliche Geräte haben aber unterschiedliche Leistungen. Deshalb empfehlen wir, eigene Erfahrungswerte zu berücksichtigen.	<b>Kombi-Dampf - d.h. Garen im Konvektionsofen mit Dampfzusatz</b> Zubereitungsempfehlung: Tiefgekühlt: Im Convectomat bei 140°C ca. 12-15 Minuten erhitzen.																			
<b>Zutaten</b>	Zutaten: Putenbrust 70%, Ei, WEIZENMEHL, Rapsöl, Wasser, VOLLMILCHPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), HARTKÄSE (1%) (32% F.i.T.) (mit Lysozym aus HÜHNEREIWEISS).																			
<b>Nährwerte per 100 g</b>	<table> <tr> <td>Brennwert ( kJ / kcal )</td> <td>847,7 / 201,9</td> </tr> <tr> <td>Proteinheit</td> <td>0,9</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>8,1 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Gesättigte Fettsäuren</td> <td>1,7 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>11,0 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate, davon Zucker</td> <td>1,0 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Ballaststoffe</td> <td>0,5 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>21,0 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>1,7 Gramm</td> </tr> </table>		Brennwert ( kJ / kcal )	847,7 / 201,9	Proteinheit	0,9	Fett	8,1 Gramm	Gesättigte Fettsäuren	1,7 Gramm	Kohlenhydrate	11,0 Gramm	Kohlenhydrate, davon Zucker	1,0 Gramm	Ballaststoffe	0,5 Gramm	Eiweiß	21,0 Gramm	Salz	1,7 Gramm
Brennwert ( kJ / kcal )	847,7 / 201,9																			
Proteinheit	0,9																			
Fett	8,1 Gramm																			
Gesättigte Fettsäuren	1,7 Gramm																			
Kohlenhydrate	11,0 Gramm																			
Kohlenhydrate, davon Zucker	1,0 Gramm																			
Ballaststoffe	0,5 Gramm																			
Eiweiß	21,0 Gramm																			
Salz	1,7 Gramm																			



**WEINBERGMAIER**  
Heimat Österreichischer Spezialitäten



## Produktinformation

Artikelnummer 1220      WBM PUTEN PICCATA 100G 1X9KG

### Allergene

Allergene	Bezeichnung	Vorkommen
AE	Eier	J
AW	Glutenhaltiges Getreide	J
AM	Milch	J